
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

02.10.2020                                                                                       № 1601 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 
 
 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  02.10.2020 року № 1601 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗАХІДНО – УКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНО 

– КОНСУЛЬТАТИВНИЙ ЦЕНТР (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 25081287) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.09.2020 № 

817/20; 

- ПП «ЗОРІ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 32072689) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.09.2020 № 

818/20; 

- Півень Андрій Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2935714492) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

11.09.2020 № 816/20; 

- Цурпаленко Євгеній Валентинович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3052419739) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 11.09.2020 № 815/20; 

- Дроздовська Світлана Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2670803767) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

15.09.2020 № 819/20; 

- ТОВ «ІНЕО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

39619088) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.09.2020 № 820/20; 

- ТОВ «ЕКФАРД» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

43732253) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.09.2020 № 822/20; 

- Гоняк Микола Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3039005316) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.09.2020 № 824/20; 

- Насонов Андрій Євгенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2649622795) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.09.2020 № 823/20; 

- Махобей Олена Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2362404546) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.09.2020 № 821/20; 

- Варуха Валерій Орликович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2155515034) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

22.09.2020 № 827/20; 

- Шуляк Станіслав Валентинович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2509104373) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

21.09.2020 № 826/20; 



               

- ПП «БІЗНЕС ЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 35827455) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.09.2020 № 

825/20; 

- Міліневич Віталій Євгенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2874417479) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 829/20; 

- Гайдаманчук Павло Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3082206470) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 831/20; 

- Черніченко Олексій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2990305874) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 832/20; 

- ТОВ «АРТ - Л» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

36095626) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 834/20; 

- ТОВ «БАССОНЕЛЛІ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 23333856) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 

835/20; 

- Резнікова Лідія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2989504208) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 836/20; 

- ПП БТІ (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 21110566) 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 837/20; 

- Нароха Євген Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1965908713) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 828/20; 

- Гавришкін Віталій Семенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3157125334) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 840/20; 

- Садовенко Юрій Павлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1951116957) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 841/20; 

- Лєсних Сергій Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2197716371) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 842/20; 

- Риб’якова Ольга Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2334406447) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 843/20; 

- Дика Маргарита Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3075514401) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 839/20; 

- Пилипенко Павло Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3262916173) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 844/20; 



               

- Пасайлюк Світлана Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2383102303) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 845/20; 

- ПП «ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ЕКСПЕРТНО – КОНСУЛЬТАЦІЙНЕ БЮРО» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 37710787) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 846/20; 

- Прийменко Олег Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2963810551) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 847/20; 

- ТОВ «ЮР – ПРОФІ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

40489762) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 848/20; 

- ТОВ «ОЦІНКА УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43771308) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 

849/20; 

- ТОВ «ІНВЕСТИЦІЙНО – ПРАВОВА ГРУПА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 37772382) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.09.2020 № 851/20; 

-   ПП «ОЦІНКА МАЙНА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 31897031) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 

850/20; 

- ТОВ «КАРБІЛОН» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

43738040) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 833/20; 

- Вдов’як Олександр Мар’янович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2889216691) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 852/20; 

- Лимар Марія Андріївна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2907018380) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 

№ 838/20; 

- ТОВ «МАРФА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

43755911) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.09.2020 № 830/20; 

- Касаткіна Ірина Євгенівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3034716906) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 853/20; 

- Коростєлкіна Ірина Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3033500981) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 854/20; 

- Мотенко Андрій Ігорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2941801112) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.09.2020 № 855/20; 

- ПП «АЖІО.» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

38764849) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.09.2020 № 858/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТНЕ БЮРО «РІДНИЙ ДІМ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43542383) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 24.09.2020 № 856/20; 



               

- ПП «АВЕРТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

35489357) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.09.2020 № 857/20; 

- Цибенко Вікторія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3158008867) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

25.09.2020 № 861/20; 

- Петров Олександр Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2013707599) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

25.09.2020 № 859/20; 

-  ТОВ «ІКГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

36589234) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.09.2020 № 860/20. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 


